
Młodzieżowa Akademia Umiejętności

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w  ramach Europejskiego
Funduszu Społecznego.

 

Projekt „Młodzieżowa Akademia Umiejętności” wdrażany był w okresie od 1
maja 2010 r. do 31 sierpnia 2010 r. na terenie woj.
zachodniopomorskiego w Ośrodku Szkolenia i Wychowania OHP w Barlinku
będącym jednostką terenową ZWK OHP.

Projekt skierowany był do 15 uczestników OHP (6 dziewcząt i 9
chłopców), uczęszczających do gimnazjum, realizujących przygotowanie
zawodowe. Kryteriami kwalifikującymi do udziału w projekcie był:

wiek 16-20 lat
uczestnictwo w OHP
odbywanie przygotowania zawodowego w formie przyuczenia do
wykonywania określonej pracy w ramach gimnazjum

Celem projektu było wsparcie podnoszenia kwalifikacji zawodowych,
znajomość języków obcych, diagnozowanie potencjału zawodowego
uczestników celu poprawy ich zatrudnialności. Działania projektowe
realizowano „równolegle” do zajęć szkolnych.
Wykaz zajęć realizowanych w ramach projektu (wg modułów):

Moduł aktywizująco-doradczy: maj-czerwiec 2010:1.

warsztaty planowania ścieżki edukacyjnej i zawodowej (5h/gr.;
tj.śred.5h/os.)
warsztaty aktywizacji zawodowej (5h/gr.;tj.śred.5h/os.)
Indywidualne badanie predyspozycji zawodowych (2h/os.)

Moduł zawodowy – czerwiec-lipiec 2010:1.

szkolenia specjalistyczne (śred. 40h/os.) dzięki którym uzyskali
dodatkowe umiejętności i kwalifikacje zawodowe w zawodach innych
niż te, których uczyli się na co dzień (np. kurs wizażu i
stylizacji dla fryzjerów; kurs glazurnika dla murarzy, kurs
kelnerski/barmański dla kucharzy itp.)

Moduł językowy – lipiec-sierpień 2010:1.

kurs językowy (30h/gr.; tj.30h/os.)

Lokalne sprawdziany umiejętności zawodowych – lipiec 20101.
Centralny sprawdzian umiejętności zawodowych – sierpień 20102.

http://zachodniopomorska-bip.ohp.pl/dzialalnosc/projekty-i-programy/projekty-ue-zakonczone/mlodziezowa-akademia-umiejetnosci/


Staże zawodowe – sierpień 20103.

2-tygodniowe staże (tj. śred.10 dni x 6h/os.) zostały
zorganizowane u zewnętrznych pracodawców w zakładach pracy w
zawodach, w których uczestnicy odbyli szkolenie zawodowe w ramach
projektu.

Koszt realizacji projektu w ZWK OHP wyniósł: 68.194,67 zł


